

KARNATAKA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. PSC 93 EST/2023-24/1412

Office of the Public Service Commission, 'Udyoga Soudha' Bangalore, Dated:15-11-2023.

ABSTRACT NOTIFICATION

Karnataka Public Service Commission has decided to recruit retired District and Sessions Judge who is less than 65 years of age as on 01-11-2023, having good experience and is well versed in service matters and is willing to serve as Legal Adviser for the post of Head of Legal Cell in Bangalore Head Office of Karnataka Public Service Commission for an initial period of two years. Those appointed to the said post will be given a monthly remuneration of ₹1,15,000/- and vehicle allowance of ₹35,000/-. This post involves assisting the Commission on legal matters, preparation of brief facts on cases against the Commission, giving legal opinion, reviews etc. The duties and responsibilities of the Legal Adviser are mentioned in detail in the notification dated:15-11-2023 which has been published on the website of the Karnataka Public Service Commission http://kpsc.kar.nic.in

The curriculum vitae with all relevant details and documents shall be sent in a Sealed Cover mentioning "To be opened by Secretary only" to The Secretary, Karnataka Public Service Commission, Udyoga Soudha, Bengaluru-560001, on or before 15 days from the date of publication.

By order of Secretary

Sd/(J.Raghavendra)
Assistant Secretary,
Karnataka Public Service Commission.



ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪಿಎಸ್ಸ್ 93 ಇಎಸ್ಟ್/2023-24/1412

ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗದ ಕಚೇರಿ, " ಉದ್ಯೋಗ ಸೌಧ ", ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:15–11–2023.

ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗದ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರಂಭದ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕಾನೂನು ಕೋಶದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಕಾನೂನು ಸಲಹೆಗಾರರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಚಿಸುವ, ದಿನಾಂಕ:01–11–2023ಕ್ಕೆ 65 ವರ್ಷಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ವಯೋಮಾನದ, ಸೇವಾ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ನುರಿತ ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅನುಭವವುಳ್ಳ ನಿವೃತ್ತ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸೆಷನ್ಸ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಂಡವರಿಗೆ ಮಾಸಿಕ ₹1,15,000/- ಸಂಭಾವನೆ ಮತ್ತು ವಾಹನ ಭತ್ಯೆ ₹35,000/-ಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಈ ಹುದ್ದೆಯು ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಕಾನೂನು ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸಹಕರಿಸುವುದು, ಕಾನೂನು ವಿಷಯಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಟಿಪ್ಪಣಿ ತಯಾರಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಪರಿಶೀಲನೆ ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಕಾನೂನು ಸಲಹೆಗಾರರ ಕರ್ತವ್ಯಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:15–11–2023 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಸದರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗದ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ http://kpsc.kar.nic.inನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಪ್ರಕಟಣಾ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಆಸಕ್ತರು ತಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ (Curriculum vitae)ಯನ್ನು "To be opened by Secretary only" ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ, ಉದ್ಯೋಗ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು–560001 ಇವರಿಗೆ ರವಾನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಸಹಿ/– (ರಾಘವೇಂದ್ರ ಜೆ.)

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ(ಪ್ರ), ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ.

G:\Advertisement Abstract Notification.docx